关于延长省直考区2009年度职称外语等级考试准考证打印的

通知职称英语考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/606/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_BB_B6_E9_c91_606711.htm 由于省直考区部分考

生的2009年度职称外语等级考试的准考证丢失，无法查询成

绩，经研究决定，延长准考证打印时间，请考生及时找回自

己的准考证号，查询成绩。各市考生请咨询各市人事局考试

中心。山东省人事考试中心2009年6月15日 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com